
00 00

00 50

00 25

00 49

00

00

48

00 00

40

00 45

49

00 57

40 00

45

49 30

57 00

00

50

25

55

30 00

54

00 50

00

48

00 35

40

45 59

49 00

57 40

00 45

49

50 57

00

22

18

19

20

21

23 ジャパネットたかた

東陽・泉センター週間番組表（平成31年　1月　7日～　1月13日）
放送時間

番　　　組　　　名
放送時間

番　　　組　　　名
時　　　分 時　　　分

00 ジャパネットたかた

平成30年度 八代清流高等学校 校内ダン
ス発表会「第1部・2年生」

01 ジャパネットたかた

平成30年度 八代清流高等学校 校内ダン
ス発表会「第2部・1年生」

07

08

09

10

11

15

14

（引き続き）平成30年度 八代清流高等学校
校内ダンス発表会「第2部・1年生」

06 ジャパネットたかた

02 ジャパネットたかた
東陽小学校持久走大会

03 ジャパネットたかた
文字放送

やつしろ元気体操

04

16

太陽保育園ぜんざい会 17

ジャパネットたかた
文字放送

05 ジャパネットたかた
やつしろどぎゃん vol.74

市民カレンダー

太陽保育園ぜんざい会 文字放送

文字放送

やつしろ元気体操 文字放送

大やちわ祭り

文字放送

東陽小学校持久走大会 本橋馨講演会

文字放送

文字放送

東陽町文化の祭典第４部（展示部門） やつしろどぎゃん vol.74

東陽町文化の祭典第４部（展示部門）

文字放送

12

文字放送 市民カレンダー

本橋馨講演会 太陽保育園ぜんざい会

やつしろどぎゃん vol.74 東陽小学校持久走大会

市民カレンダー

13

太陽保育園ぜんざい会

東陽町文化の祭典第４部（展示部門）

八代妙見祭

平成30年度 八代清流高等学校 校内ダン
ス発表会「第2部・1年生」

1月スペースシャワーTVおすすめ楽曲

文字放送
平成30年度 八代清流高等学校 校内ダン
ス発表会「第1部・2年生」

（引き続き）平成30年度 八代清流高等学校
校内ダンス発表会「第2部・1年生」

2018みなと八代フェスティバル

（引き続き）八代妙見祭

やつしろどぎゃん vol.74 文字放送

市民カレンダー 毎日元気　脳内核酸

東陽町文化の祭典第４部（展示部門）


